PORTARIA Nº 005/2021– DIR/GAB-CONSUP

O Diretor Acadêmico da Faculdade Dinâmica,

no uso de suas atribuições legais, RESOLVE:

Art. 1º DESIGNAR, os representantes dos segmentos dos Docentes, Discente,

Administrativo e Representante da Comunidade, discriminados no quadro

abaixo, para comporem e participarem da COMISSÃO PRÓPRIA DE

AVALIAÇÃO – CPA, desta IES – Instituição de Ensino Superior no Biênio

2021/2022.

Nº NOMES DOS PARTICIPANTES FUNÇÃO SEGMENTO

01
Titular: Edna Maria de Jesus Cardoso

Suplente: Sonilda Apª de F. Silva

Presidente Rep. Docente

02
Titular: Pedro Miranda Naves

Suplente: Sirlei Ribeiro Naves

Membro Rep. Administrativo

03 Titular: Ranielli Gonçalves de Souza

Suplente: Geferson Pereira dos

Santos

Membro Rep. Discente

04
Titular: Joaquim Manoel Neto

Suplente: Adair Naves

Membro Rep. Comunidade

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

CUMPRA-SE e PUBLIQUE-SE.

Gabinete da Diretoria Acadêmica da Faculdade Dinâmica, aos 27 dias do mês

de agosto de 2019.

Prof. Me. José Xavier Rodovalho
Mantenedor / Diretor Acadêmico

FACULDADE DINÂ MICA